




	
		
			
				
					[image: *alt_site_homepage_image*]
				 
			

			
				
					
								
				
					Klinikos
									
							
	
				
					Gydytojai
									
							


					
											Paslaugos ir kainos
									

									
						
									
				
					Apie mus
									
											
				
					Apie šeimos klinikų tinklą
									
							
	
				
					Kodėl verta rinktis mus?
									
							
	
				
					Laboratorija
									
							
	
				
					Naujienos
									
							
	
				
					Karjera
									
							
	
				
					Galerija
									
							
	
				
					Vidaus tvarkos taisyklės
									
							
	
				
					Privatumo pranešimas
									
							
	
				
					ES projektai
									
							
	
				
					Kontaktai
									
							


							
	
				
					Pacientams
									
											
				
					Mūsų paslaugos
									
							
	
				
					Paciento profilis
									
							
	
				
					Kaip tapti klinikos pacientu?
									
							
	
				
					Registracija pas gydytoją
									
							
	
				
					Dovanų kuponas
									
							
	
				
					Kaip pasiruošti tyrimams
									
							
	
				
					Prevencinės programos
									
							
	
				
					Vaikų profilaktinių skiepijimų kalendorius
									
							
	
				
					Slauga namuose
									
							
	
				
					Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose
									
							
	
				
					Paslaugų kainos
									
							
	
				
					Tyrimų programos
									
											
				
					Moters ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vyro ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vaiko ištyrimo programa
									
							
	
				
					Širdies ir kraujagyslių ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vegetarų-veganų ištyrimo programa
									
							
	
				
					Lėtinio nuovargio ištyrimo programa
									
							
	
				
					Tyrimų programos sportuojantiems
									
							
	
				
					Kepenų veiklos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Inkstų veiklos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Skydliaukės veiklos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Medžiagų apykaitos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vėžio žymenų ištyrimo programa moterims
									
							
	
				
					Vėžio žymenų ištyrimo programa vyrams
									
							
	
				
					Virškinimo sistemos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vitaminų ir mikroelementų ištyrimo programa
									
							
	
				
					Sąnarių ligų ištyrimo programa
									
							


							
	
				
					Apmokėjimo būdai
									
							
	
				
					Straipsniai apie sveikatą
									
							
	
				
					Naudinga informacija
									
							
	
				
					Artimojo netektį liudijančio išrašo gavimo tvarka
									
							


							
	
				
					Įmonėms
									
							
	
				
					Kontaktai
									
							


						
					

							

		

	




	
		[image: *alt_site_homepage_image*]
	
	
		
	




            
            
            
			
									
						Vakcinos nuo erkinio encefalito – visose „InMedica“ klinikose

					
							
            
                
											Vakcinos nuo erkinio encefalito – visose „InMedica“ klinikose
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						Balandį vitaminų ištyrimo programa tik 55 Eur!

					
							
            
                
											Balandį vitaminų ištyrimo programa tik 55 Eur!
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						„InMedica“ odontologijos centrų tinklas plečiasi – nuo šiol ir Klaipėdoje

					
							
            
                
											„InMedica“ odontologijos centrų tinklas plečiasi – nuo šiol ir Klaipėdoje
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						„InMedica“ odontologijos centrų tinklas plečiasi – nuo šiol ir Panevėžyje

					
							
            
                
											„InMedica“ odontologijos centrų tinklas plečiasi – nuo šiol ir Panevėžyje
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						„InMedica“ dovanų kuponas - vertinga dovana kiekvienam

					
							
            
                
											„InMedica“ dovanų kuponas - vertinga dovana kiekvienam
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						NIPT  - neinvazinis vaisiaus genetinės medžiagos (DNR) tyrimas iš motinos kraujo

					
							
            
                
											NIPT  - neinvazinis vaisiaus genetinės medžiagos (DNR) tyrimas iš motinos kraujo
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						Profilaktinis sveikatos patikrinimas vairuotojams

					
							
            
                
											Profilaktinis sveikatos patikrinimas vairuotojams
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						Vakcina nuo COVID-19 ligos galima pasiskiepyti nemokamai

					
							
            
                
											Vakcina nuo COVID-19 ligos galima pasiskiepyti nemokamai
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
							
            
                
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
							
            
                
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						Kompensuojamos dantų protezavimo paslaugos senjorams

					
							
            
                
											Kompensuojamos dantų protezavimo paslaugos senjorams
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

            
            
			
									
						Odontologijos paslaugos - dantų gydymas, burnos higiena, protezavimas

					
							
            
                
											Odontologijos paslaugos - dantų gydymas, burnos higiena, protezavimas
										                
				
    		Registracija vizitui
	    		Tapti pacientu
	
            
        

        
    
        










    
        
            
                
                    
                        Ieškoti pagal vardą, pavardę, sritį, paslaugas
						
							
							
						

                    
                    

                

                
					Dažniausiai ieškomos paslaugos

					
						
							
								
									{{scat.title}}
								
							
						

					

				

                
					
						

						[image: Loading]					

					
						
							
								
									
										
											 ()
										

										+ Rodyti daugiau
									

									
										

									

								

							

						

					   					

					
					
						Nerasta rezultatų
					

                

            

        

    


                    
    Paslaugos
    
                                    
            
        
        Šeimos medicina, prevencinės programos
        			Nemokamos šeimos gydytojų paslaugos arčiau Jūsų namų

		    

                                                
            
        
        Psichikos sveikata
        			Suaugusiųjų, vaikų ir paauglių psichiatrai (Vilniuje ir Kaune), medicinos psichologai, psichikos

		    

                                                
            
        
        Odontologija
        			Dantų terapija, profilaktika ir burnos higiena, endodontija, dantų protezavimas ir implantacija

		    

                                                
            
        
        Gydytojai specialistai
        			Akušeriai ir ginekologai, dermatovenerologai, chirurgai, endokrinologai, gastroenterologai,

		    

                                                
            
        
        Tyrimai
        			Daugiau nei 600 laboratorinių tyrimų bei tyrimų paketai

		    

                                                
            
        
        Skiepai
        			Skiepijame visomis vakcinomis: nuo erkinio encefalito, meningokoko, pneumokoko infekcijų ir kt.

		    

                        

            
            Visos paslaugos
        

            
                    
			
			
		
        
                    Kaip tapti  „InMedica” klinikos pacientu?
                            „InMedica” klinikos pacientai džiaugiasi dėmesingu bei profesionaliu gydymu NEMOKAMAI 


        		
							Tapti pacientu
										Nemokamos paslaugos
					

    


        
					
    
                    
                749
                Aukščiausios kvalifikacijos gydytojai
            

                    
                67
                Klinikos visoje Lietuvoje
            

                    
                268 592
                Prisirašiusių pacientų
            

                    
                93%
                Pacientų pasitenkinimo rodiklis
            

            

		    


    
                    
    Naujienos
    
					
    		
        
		2024 vasario 22 d.
        Vakcinos nuo erkinio encefalito – jau „InMedica“ klinikose
					Kaina suaugusiems – 35 Eur,  vaikams – 33 Eur, o grupei nuo trijų asmenų viena vakcina kainuoja 32 Eur.
		        
			Plačiau
			
		
    
					
    		
        
		2023 gruodžio  1 d.
        „InMedica“ dovanų kuponas - vertinga dovana kiekvienam
					„InMedica“ klinikų teikiamų paslaugų spektras – itin platus, todėl kuponą galima panaudoti pagal poreikį.
		        
			Plačiau
			
		
    
					
    		
        
		2024 balandžio  2 d.
        Vitaminų ištyrimo programa tik 55 Eur!
					Specialus kainos pasiūlymas galioja iki balandžio 30 dienos. 
		        
			Plačiau
			
		
    
					
    		
        
		2024 kovo 31 d.
        Sveikiname šv. Velykų proga!
					Tegu ši šventė tampa ne tik atgimstančios gamtos bet ir stiprios Jūsų sveikatos simboliu.
		        
			Plačiau
			
		
    
		    

    
        Visos naujienos
    


        
                    
    Atsiliepimai apie gydytojus
    
                    
                
                
                    Ignas  Zasimavičius
                    Šeimos gydytojas
                    Ignas puikus gydytojas!
                
            

                    
                
                
                    Jonas Pauliukas
                    Vaikų ligų gydytojas
                    Labai patenkinti gydytoju. Atsakingai skiria vaistus, tyrimus, paaiškina apie eigą, atsako į klausimus, pataria. Didžiausios rekomendacijos.
                
            

                    
                
                
                    Lina Beinorienė
                    Akušerė
                    Tik geriausi atsiliepimai Linai! Nuo puikiausios priežiūros ir rūpestingumo nėštumo metu iki tiksliai diagnozuotos būklės su tinkamai parinktu gydymu. Džiaugiuosi, kad visad galima
                
            

                    
                
                
                    Jolanta Čelutkaitė
                    Vaikų ligų gydytoja
                    Džiaugiuosi, kad mano dukrytę prižiūri gydytoja J.Čelutkaitė. Puiki sveikatos priežiūra, paskirti gydymai ir patarimai. Nuoširdus rūpestis ir malonus bendravimas. Rekomenduoju.
                
            

                    
                
                
                    Audrius Bardauskas
                    Gydytojas psichiatras
                    Nuostabus gydytojas, vaistus parenka, pasiteirauja ar tiko vaistai.
                
            

                    
                
                
                    Mindaugas Paulius
                    
                    Labai džiaugiamės, kad visa šeima persirašėm pas Mindaugą Paulių. Vaikai laukia vizitų pas daktarą su džiaugsmu. Kiekvienas vaikas iščiupinėtas, apžiūrėtas su dideliu dėmesiu.
                
            

                    
                
                
                    Simona Visockaitė
                    Šeimos gydytoja
                    Nuostabi empatiška gydytoja, visada aiškiai viską nurodys, užrašys gydymo planą, pakalbins vaikus, rūpestinga ir maloni. Džiaugiuosi ją atradusi!
                
            

                    
                
                
                    Rasa Povilaitienė
                    
                    Maloni, kruopšti, gerai išmananti savo darbą. Rekomenduoju.
                
            

                    
                
                
                    Šarūnas Paškevičius
                    Gydytojas odontologas
                    Labai malonus ir dėmesingas gydytojas. Kruopščiai atlieka savo darbą. Puikiai sutaria su mažais pacientais.
                
            

                    
                
                
                    Mingaudas Tamaliūnas
                    Šeimos gydytojas
                    Malonus ir rūpestingas gydytojas. Puiki visa klinikos komanda! Ačiū už Jūsų atsidavimą.
                
            

            

        
        
	
					
				Efektyviausia apsauga nuo erkinio encefalito – skiepai!									
						Daugiau
					

							

				
			Užsisakykite naujienlaiškį
			
				Sužinokite pirmieji apie sveikatos srities naujienas, prevencines programas, akcijas, gaukite gydytojų patarimus
				
					
					  
						
							
							

						

						
						

					

					
						
								
						
						
							Prenumeruoti
								

					

				

				Privatumo politika		
			

		

	



    
    




  
    
		
			
				[image: *alt_site_homepage_image*]
			
							
					UAB „InMedica“

Įm. kodas 300011170

PVM kodas LT100000938119

A/s LT487044060004064698

AB SEB bankas
				

					

		
			Kontaktai

							
					
					J. Balčikonio g. 3, Vilnius
				
										
					
					info@inmedica.lt
				
										
					
					+370 526 51 852
				
					

					
				Paslaugos

					Šeimos medicina, prevencinės programos
					
	Slauga namuose
					
	Odontologija
					
	Gydytojai specialistai
					
	Psichikos sveikata
					
	Tyrimai
					
	Skiepai
					


			

				
			Socialiniai tinklai

			
									
						
					
				                					
						
					
				                					
						
					
							

		

	





    
            	Klinikos
                            
	Gydytojai
                            
	
                Paslaugos ir kainos
            


            	Apie mus
                                    		
				
					Apie šeimos klinikų tinklą
									
							
	
				
					Kodėl verta rinktis mus?
									
							
	
				
					Laboratorija
									
							
	
				
					Naujienos
									
							
	
				
					Karjera
									
							
	
				
					Galerija
									
							
	
				
					Vidaus tvarkos taisyklės
									
							
	
				
					Privatumo pranešimas
									
							
	
				
					ES projektai
									
							
	
				
					Kontaktai
									
							


                            
	Pacientams
                                    		
				
					Mūsų paslaugos
									
							
	
				
					Paciento profilis
									
							
	
				
					Kaip tapti klinikos pacientu?
									
							
	
				
					Registracija pas gydytoją
									
							
	
				
					Dovanų kuponas
									
							
	
				
					Kaip pasiruošti tyrimams
									
							
	
				
					Prevencinės programos
									
							
	
				
					Vaikų profilaktinių skiepijimų kalendorius
									
							
	
				
					Slauga namuose
									
							
	
				
					Ambulatorinės slaugos paslaugos namuose
									
							
	
				
					Paslaugų kainos
									
							
	
				
					Tyrimų programos
									
											
				
					Moters ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vyro ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vaiko ištyrimo programa
									
							
	
				
					Širdies ir kraujagyslių ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vegetarų-veganų ištyrimo programa
									
							
	
				
					Lėtinio nuovargio ištyrimo programa
									
							
	
				
					Tyrimų programos sportuojantiems
									
							
	
				
					Kepenų veiklos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Inkstų veiklos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Skydliaukės veiklos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Medžiagų apykaitos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vėžio žymenų ištyrimo programa moterims
									
							
	
				
					Vėžio žymenų ištyrimo programa vyrams
									
							
	
				
					Virškinimo sistemos ištyrimo programa
									
							
	
				
					Vitaminų ir mikroelementų ištyrimo programa
									
							
	
				
					Sąnarių ligų ištyrimo programa
									
							


							
	
				
					Apmokėjimo būdai
									
							
	
				
					Straipsniai apie sveikatą
									
							
	
				
					Naudinga informacija
									
							
	
				
					Artimojo netektį liudijančio išrašo gavimo tvarka
									
							


                            
	Įmonėms
                            
	Kontaktai
                            


        
							
					Registracija vizitui
				
										Tapti pacientu
			        

    



	


        
        
        
        
        
        

	
		
							
					Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. cookies).

Susipažinkite su Privatumo politikos ir Slapukų naudojimo taisyklėmis. 

 

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutikti su visais
				Sutikti
				Atsisakyti
				
					[image: Loading]
				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Būtini slapukai reikalingi, kad svetainė veiktų ir kad galėtumėte naudotis jos bent minimaliomis funkcijomis: ją naršyti, sutikti ar nesutikti su slapukų naudojimu. Šie slapukai negali būti išjungti.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	EW4SITE	Sesijos ID slapukas, naudojamas puslapio funkcionalumui užtikrinti (pvz., grįžimas atgal į paskutinę sąrašo vietą)	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma
	SITEXRF	POST XSRF apsauga	Iki sesijos pabaigos	Netaikoma


	__ga	„Google Analytics" statistikos sistemos dalis, saugo informaciją apie lankytojo lankomas svetainės dalis, kiek kartų apsilankoma svetainėje, kokia apsilankymo trukmė, naršyklės informacija ir t.t.	2 metai	Taip
	__gid	24 val.	Taip
	 __gat	 1 min.	 Taip


	
Tarpdomeninis sutikimas:

Domenų sąrašas, kur galioja jūsų sutikimas:

https://inmedica.lt

https://mano.inmedicagrupe.lt




							

																								
								Funkciniai

								Funkciniai slapukai įrašo informaciją apie Jūsų pasirinkimus ir leidžia pritaikyti Svetainės naudojimą pagal Jūsų poreikius.

	Slapuko pavadinimas	Slapuko aprašymas	Slapuko galiojimo laikas	Slapukas nesaugomas, jeigu nesutinkate
	lang_code	Slapukas saugo vartotojo pasirinktą kalbą.	1 metai	Netaikoma
	city	Slapukas naudojamas saugoti vartotojo pasirinktam miestui, kad sistema išvestų reikalingą turinį.	1 metai	Netaikoma


							

																								
								Statistiniai

								Šie slapukai naudojami analizuojant svetainės lankomumo statistiką. Jie leidžia skaičiuoti apsilankymus ir srauto šaltinius, kad galėtume išmatuoti svetainės efektyvumą ir ją tobulinti, siekdami ją padaryti kuo naudingesnę ir patogesnę lankytojams. Jie padeda mums sužinoti, kurie puslapiai yra labiausiai ar mažiausiai lankomi, sužinoti, kaip lankytojai vaikšto per svetainės puslapius. Visa informacija, kurią renka šie slapukai, yra anoniminė, nes saugom tik visų lankytojų bendri rodikliai. 

							

																								
								Reklaminiai

								Šiuos slapukus nustato trečiosios šalys, pvz., YouTube.com. Jos stebi jūsų elgesį su jų tiekiamu turiniu, pvz. peržiūrint vaizdo įrašus. Jei išjungsite šiuos slapukus, svetainėje negalėsite žiūrėti jų teikiamo turinio, pvz., YouTube.com vaizdo įrašų. Slapukų teikėjas gali naudoti šiuos slapukus, kad sektų jūsų pomėgius ir pagal juos Jums parinktų panašų turinį kitose svetainėse.

							

															

			

		

	





	


